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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT4 for their LS. SA2 would like to clarify that though the C2 Payload and the UUAA-Aviation Payload are transparent to e.g. the SMF, the container transporting one or both of them is not transparent and contains information identifying the type of payload transported. 
Question 1: Does the SMF need to identify the type of payload (C2- or UUAA-Aviation Payload) to perform the procedures from and towards the UE?
Answer 1: yes
Question 2: If yes, how is this identification performed, and what are the impacted procedures?
Answer: The identification is performed using the payload type. This is relevant for C2 Authorization request during UUAA-SM procedure in 5GS (specified in clause 5.2.5.2.1 of TS 23.256).
Moreover, SA2 would like to note that C2 authorization data may be sent in response to C2 Authorization request during UUAA-SM, which is another difference when using UUAA-SM procedure for C2 authorization. This is reflected in the attached agreed CR 23.256 #0066.
2. Actions:

To CT4 and CT3: 
ACTION: 
SA2 kindly ask CT4 and CT3 to keep the above into account. 
3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
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